
 

 

 

Kyrkogårdsvaktmästare 
 

Flera av våra vaktmästare börja närma sig pensionsålder och Herrljungabygdens församling 

söker nu två kyrkogårdsvaktmästare 100% tillsvidare med anställningsstart 1 mars 2026. 

Vi söker dig som brinner för utomhusarbete och vill göra det fint för alla våra besökare.  

Du kan arbeta självständigt såväl som i grupp och är en positiv och självgående person.  

Vi tror att du har praktisk erfarenhet av grön- och/ eller anläggningsutbildning. Tjänsten är en 

kombinerad inne och utetjänst vilket innebär att underhåll/ städ av kyrkor, förrättningar och 

helgtjänstgörning ingår i tjänsten. Huvuddelen av tjänsten består av begravningsverksamhet 

och på vintern ingår snöberedskap. Du kommer möta människor i flera olika skeden av livet 

vilket gör det extra viktigt att du har en öppen och ödmjuk människosyn. Du behöver vara 

kommunikativ och ha god samarbetsförmåga, vara serviceinriktad och flexibel. Medlemskap 

inom Svenska kyrkan är en förutsättning för tjänsten. 

B-körkort är ett krav eftersom arbetet kräver förflyttning mellan olika kyrkogårdar.  

Meriterande är: 

Tidigare erfarenhet från jobb inom de gröna näringarna. 

Utbildning inom den gröna sektorn. 

Erfarenhet från service och reparationer av maskiner och fordon. 

God växtkännedom.  

Förarbevis för hjullastare, röjsåg/motorsågskörkort, liftkort och/eller annan dokumenterad 

kompetens inom grönytebranschen.  

Du ser arbetsmiljöarbete som ett naturligt inslag i arbetsuppgifterna och vi vill gärna att du 

har ett intresse för ett aktivt miljöarbete och biologisk mångfald.  

Vi förvaltar 22 kyrkogårdar, 21 kyrkor, två kapell plus ett flertal ekonomibyggnader och 

förråd.  

Du kommer utgå från Herrljunga eller Annelund men arbeten inom hela församlingen ingår. 

Intervjuer sker löpande och vi lägger stor vikt på personlig lämplighet 

 

Vill du veta mer kontaktar du Kyrkogårdschef Frida Brink på telefon 0513-20104.  

Facklig tillhörighet är Kommunal. Ansökan sker via vår e-post: 

herrljungabygdens.forsamling@svenskakyrkan.se alternativt via post:  

Herrljungabygdens församling 

Östra kyrkogatan 4  

524 30 Herrljunga.  

 

Sista ansökningsdag är 28 december 2025. Välkommen med din ansökan. 
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